TAGESSUPPE TAGLICH FRISCH ZUBEREITETE SUPPE
MENUSALAT FRISCHE SAISONELLE BLATTSALATE

MONTAG

MAKKARONI MIT ZUCCHETTICREME UND FRISCHE RICOTTA

LUNDI

MACARONIS A LA CREME DE COURGETTES ET A LA RICOTTA FRAICHE
DIENSTAG

TURTHANWURFEL MIT SENFSAUCE

PARMESANRISOTTO UND ERBSEN

MARDI

DES DE DINDE A LA SAUCE MOUTARDE

RISOTTO AU PARMESAN ET AUX PETITS POIS

MITTWOCH

GNOCCHI MIT FONDUEKASECREME MIT TRUFFELNOTE
MERCREDI

GNOCCHIS A LA CREME DE FROMAGE FACON FONDUE
AVEC UNE NOTE DE TRUFFE

DONNERSTAG
SCHWEINSBRATEN MIT SPECK UMMANTELT UND PFLAUMENSAUCE
OFENKAROTFFELN UND GEMUSE

JEUDI

ROTI DE PORC ENROBE DE LARD, SAUCE AUX PRUNES
POMMES DE TERRE AU FOUR ET LEGUMES

FREITAG

SCHELLFISCHFILET ALLA MEDITERRANEA
(TOMATEN, OLIVEN KAPERN, PETERSILIEN)
MIT TAGLIATELLE UND BROKKOLI

VENDREDI

FILET D’EGLEFIN A LA MEDITERRANEENNE
(TOMATES, OLIVES, CAPRES, PERSIL)
AVEC TAGLIATELLES ET BROCOLI

WOCHENHIT

POULETBRUST MIT KREMIGE ZITRONENSAUCE
BASMATIREIS UND TAGESGEMUSE

Deklaration Fleisch — Schweiz / Fisch — Norwegen oder Grossbritannien
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

5.00

5.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

24.00



